
Or.0150-43/00 

 

Uchwała Nr XXV/149/00 

Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 października 2000 roku 

 

w sprawie: herbu miasta Bielsk Podlaski 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74, zm; Nr 58, poz. 

261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 

686, Nr 113, poz.734 i Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. 

Nr 26, poz.306, Nr 48, poz.552, Nr 62, poz.718) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o 

odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz.130 oraz z 1998 r. Nr 162, poz.1126 i z 2000 r. Nr 12, 

poz.136) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się herb miasta Bielsk Podlaski jako wizerunek stojącego tura zwróconego w lewą 

stronę od widza z lekko zwróconą głową ku przodowi. 

2. Wizerunek tura koloru czerwonego umieszczony jest na tarczy koloru białego. 

3. Herb miasta w rysunku przedstawia załącznik do uchwały, który stanowi integralną część 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII/25/79 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 

marca 1979 roku w sprawie ustalenia herbu miasta Bielsk Podlaski. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Janusz Panasiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

Do uchwały Nr XXV/149/00 

Rady Miejskiej Bielsk Podlaski 

z dnia 30 października 2000 r. 

 

 

 


